Zotter Schokolade Weihnachtsiiberraschung

Eine weihnachtliche Uberraschung die die Geschmacksnerven tanzen l3sst - Die Zotter Schokolade mit Karamellkuverttire, gefillt mit
Karamell-Mandelnougat und Waffelkrokant, stoRt bei jedem Nougatliebhaber auf viel Gegenliebe. Knusprig knisternder Schokotraum,
gefuillt mit Karamell-Mandelnougat, der ganz frisch aus karamellisierten Mandeln gefertigt wurde. Dazu etwas weilRe Schoko und ganz viele
Knusperwaffeln. Hauchdunn mit Milchschokolade uberzogen und umhdillt von Karamellkuvertuie. Knusprig, karamellig und trotzdem nicht
zu suld. Ein perfektes Geschmackserlebnis fiir die siiRe Weihnachtszeit.

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Zotter Schokolade Weihnachtsuberraschung"

Unzubereitet pro 100 g Unzubereitet pro Portion 70 g
Brennwert kj 2388 kj Brennwert kj 1671,60 kj
Brennwert kcal 570 kcal Brennwert kcal 399,00 kcal
Fett 37¢g Fett 2590¢
davon gesattigte 15g davon gesattigte 10,50 g
Fettsdauren Fettsauren
Kohlenhydrate 52g Kohlenhydrate 36,40 g
davon Zucker 46 g davon Zucker 32,20 g
Eiweil 88¢g Eiweil} 6,16 g
Salz 0,25¢g Salz 0,17g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein

Fainkifkagidere Nein
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https://fair-einkaufen.com/detail/019d690d8c8b70b088c091085e92321a

Fisch Nein

Soja Ja

Schalenfriichte Ja

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit Nein

Weichtiere Nein
Zutaten:

Rohrohrzucker®*, MANDELN®(25%), Kakaobutter®*, MILCHKARAMELLPULVER®(8%: MAGERMILCHPULVER®, Zucker®), WAFFELKROKANT®(6%:
WEIZENMEHL®, Zucker®, BUTTER®, MAGERMILCHPULVER®, GERSTENMALZEXTRAKTPULVER®, Salz), VOLLMILCHPULVER®, Kakaomasse®*,
BUTTER®, MAGERMILCHPULVER®, Vollrohrzucker®*, Emulgator: Lecithin (SOJA)°, SUSSMOLKENPULVER?®, Steinsalz, Vanilleschotenpulver®*,
Zimt°*, Rosenbliiten®, Zitronenpulver®(Zitronensaftkonzentrat®, Maisstarke®, Zucker®)

*aus fairem Handel, Fair-Handelsanteil insgesamt: 55%.
°aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft
Kann Spuren von Schalenfriichten aller Art, Erdniissen, Gluten, Eiern und Sesam enthalten.

Inverkehrbringer: Zotter Schokoladen Manufaktur GmbH
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